
oo, s.r.o. ©

Brankám 3

101 BLANSKO

2102155278151

£. \lWlW

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník

& dodávku „OSSZ Blansko — oprava hlavních vstupních dveří v budově OSSZ“

] . 1 . Objednatel:

1.2. Zhotovitel:

1. Smluvní strany

Česká správa sociálního zabezpečení pracoviště Brno

Veveří 7

602 00 Brno

Zastoupen: Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště ČSSZ Brno

Ve věcech smluvních a technických:— ředitelka odboru

ekonomicke-správního

IČO: 00006963

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú.—

telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

TRIDO spol. s.r.o.

Na Brankách 3

678 01 Blansko

Zastoupen: Ing. Miroslav Hasa, jednatel společnosti

Ve věcech smluvních a technických:_obchodní Zástupce

IČO: 65278151

DIČ: CZ65278151

Bankovní spojení: ČSOB Blansko, č.ú.—

telefon:

e-mail:

(dále jen zhotovitel)

 

    

 

II. Předmět plnění

Požadované specifikace: 2ks prosklených stěn s automatickými posuvnými dveřmi, rozměr stěny š.

3590mm v. 3000mm, průchozí šířka l440mm, průchozí výška 2210mm. Zasklení bezpečnostní, páska pro

šeroslepé a slabozraké, modul vstupu, modul výstupu, úniková cesta, silnější záložní baterie.

Systém umožní otevření dveří oprávněným uživatelům (zaměstnancům)

III. Misto plnění

Budova OSSZ Blansko, Seifertova 5, 678 01 Blansko.

Strana 1 (celkem 3) Vid:



 
IV. Doba plnění

Termín zahájení prací do 5 dní po podpisu smlouvy o dílo.

Doba plnění veřejné zakázky: do 3 měsíců od zahájení prací.

Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním smluvně dohodnutého termínu dokončení a předání díla, bude

objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoli finančního závazku vůči zhotoviteli je objednatel

povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% zdlužné částky denně. Dojde-li k nesplnění termínu dokončení

díla z příčin na straně objednatele, nebude příslušná sankce uplatněna.

V. Cena předmětu plnění

Cena díla vychází z nabídky zhotovitele a činí 178 500,- Kč bez DPH dle platných předpisů. Stanovená

cena je nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených zadavatelem při

vyhlášení soutěže a které jsou obsaženy v této smlouvě, příloha č. ] položkový rozpočet.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla, které nebyly uvedeny v poptávce, musí být vždy

před jejich realizací písemně odsouhlasený objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede

některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

VI. Platební podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli plnou cenu na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem po předání a

převzetí díla.

Splatnost této faktury je 14 dní od vystavení.

VII. Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže:

- objednatel je v prodlení s úhradou doplatku ceny díla po dobu delší jak l0 dní od data splatnosti a

neuhradí doplatek ceny díla ani v dodatečné lhůtě na písemnou výzvu zhotovitele

- je-li zahájeno insolvenční řízení vůči objednateli, nebo na majetek objednatele prohlášen konkurs

- objednatel je v prodlení s převzetí díla pod dobu delší jak 30 dní

- při opakovaném nedodržení stavební připravenosti ze strany objednatele

- z důvodu stavební nepřipravenosti po dobu delší jak 30 dní po uplynutí termínu sjednávaného ve

smlouvě jako doba plnění

VIII. Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli.

Objednatel je povinen podat reklamaci neprodleně po zjištění závady a to písemnou formou.

Strana 2 (celkem 3) Vid:



 
IX. Závěrečná ustanovení

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném

znění. Veškeré změny adoplňky této smlouvy musí být provedeny písemně anabývají platnosti dnem

podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho

připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a

dodavatel jedno vyhotovení.

Příloha č. I — položkový rozpočet.

V Blansku dne i; 11. „)QH V Brně dne i „H —10 H»

  
Mgr. Pave] Krejčí

Obchodní zástupce ředitel pracoviště CSSZ Brno

   ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ BRNO

Veveří "I

602 00 Brno

 

  

  

 

Strana 3 (celkem 3) Vid:



,A‘- e r .. )

kn „goa 1;, j

  

  

"'ouíorigctické - ,

dvere _crvroí'o : ,

 

  
    
 

TRIDO s.r.o.. Na Brankách 3, 678 01 Blansko OSSZ BLANSKO

vyřizuje:

' e-mail :

V Blansku, 20.2.2017 1/2

Cenová nabidka č. BK I 0042b / mika / 1 7

Vážená paní_

na základě zaměření Vám zasílám cenovou nabídku na dodávku a montáž automatických dveří pro Vaší akcí.

Automaticke dvere TRIDOI systém PORTALP DL:

Standardní výbava automatických dveří :

- pohon automatických dveří s možností nastavení síly pro otevření a zavření s maximální silou 150N

- exteriérový pohybový snímač obousměrný

- interiérový pohybový snímač jednosměrný. kombinovaný - s bezp. funkci hlídání prostoru mezi pohyblivými křídly

- elektromechanícký zámek

— záložní zdroj pro nouzové otevření a zavření dveří při výpadku proudu

— zasklení dveřních křídel — vrstvené nebo tvrzené sklo

- programový přepínač „Naviblu2' umožňující volbu režimů:

* automatický provoz ' zimní provoz (zúžená šířka průchodu)

' trvale otevřeno ' jednosměrný provoz — pouze vstup

" zavření a uzamčení dveří ' jednosměrný provoz - pouze výstup

" manuální ovládání

V případě požadavku na jiné další funkce automatických dveří lze tento pohon za příslušný příplatek doplnit o různé

doplňky a moduly dle Vašeho přání jako např. prioritní otevření/zavření (např. pro napojení na EPS. EZS). ovládání

klíčenkou, dálkovým ovladačem. časovým spínačem, apod.

Napájení z jištěné el. přípojky 230V I GA / 50Hz — příkon 150 W.

Nabízené dveře splňují aktuální ČSN EN 16005 (bezpečnost při používání motoricky ovládaných dveří).

1 A ma ké dv ře PORTALP DL — 2+2kř. v růc u - Exte vó-dveře ně izola n

Dveřní křídla: 2ks pevné, 2ks posuvné, pevný nadsvětlik

Stavební otvor. šířka 3050 mm x výška 3000 mm

Průchozl otvor: šířka 1440 mm x výška 2200 mm

Délka pohonu: 3050 mm

Rámy: Hliníkové profily bez PTM — profilace 38 mm

Povrchová úprava: Lakování dle RAL

Zaskleni: Stratobel 33.1 — 12Ar - stratobel 33.1 PTN (U=1.1W m2K)

Doplňky: páska pro šeroslepé. modul vstupu. modul výstupu, úniková cesta. silnější záložní baterie

Demontáž + montáž Blansko

 

Základní provedení AD: 72 450,— Kč

Páska pro šeroslepé: 650.— Kč

Modul Vstupu, modul výstupu. silnější záložní baterie, úniková cesta: 12 700.- Kč

Demontáž + montáž Blansko: 11 500: Kč

Cena automatlckých dveří pro Vás: 97 300,- Kč./ks

Cena automatických dveří pro Vás vč. DPH 21%: 117 733.— Kčlks

m v ; No Bronkbch a. on 01 Dior—ko. Czech Ropubik:

T: | EM I ww.n1do.cz

K: . 75151. no . c maca zone



_ automaticke v

dvere'a vrata

 

2/2

2 Automa c dveře ORTALP DL-2+2kř.v rúc u-ln fiémvé dveře ' ečnostn

Dveřní křídla: 2ks pevné, 2ks posuvné. pevný nadsvčtllk

Stavební otvor: šířka 3050 mm x výška 3000 mm

Průchozí otvor: šířka 1440 mm x výška 2200 mm

Délka pohonu: 3050 mm

Rámy: Hliníkové profily bez PTM — profilace 25 mm

Povrchová úprava: Lakování dle RAL

Zaskleni: Stratobel 44.1 bezpečnostní sklo

Doplňky: páska pro šeroslepé. modul vstupu. modul výstupu úniková cesta. silnější záložní baterie

Demontáž + montáž Blansko

 

Základní provedeni AD: 57 850: Kč

Páska pro šeroslepé:
650,- Kč

Modul Vstupu, modul výstupu, silnější záložní baterie, úniková cesta: 12 700,- Kč

Demontáž + montáž Blansko: 10 000; 1:6

Cena automatických dveří pro Vás: 81 200,- Kčlks

Cena automatických dveří pro Vás vč. DPH 21%: 98 252,— Kčlks

Cenová rekapitulace

 

Hlavni vstupní stěna s automatickými dveřmi: 97 300,- Kčlks

Interiérová stěna s automatickými dveřmi: 81 200,- Kč./ks

Celková cena:
178 500,- Kč./2ks

Celková cena vč. DPH 21%: 215 985,- KčIst

Uvedené ceny jsou pro Vás nákupní.

Termin dodání: 3-6 týdnů

Záruka 24 měsíců. Platnost nabídky je 2 měsíce od odeslání.

Pře'i hezk ' den

_-obchodní zástupce

  

TRI s.r.o. Na Bror-kách :. 670 01 Blansko. CatchW

T: | EMI www.moolcz

IC o . 8í51. no . C vložku 23178



an ' mNa
67!

D“


